[image: image1.jpg]

ГЛАВА НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2023                                № 28
г. Нижние Серги
Об утверждении списков очередности граждан на предоставление в собственность однократно бесплатно земельных участков

для индивидуального жилищного строительства на территории Нижнесергинского городского поселения
В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», с Законом Свердловской области от 17.06.2013 № 52-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», со статьей 28 Земельного кодекса Российской Федерации, со статьей 54-7 Закона Свердловской области от 07.07.2004 № 18-ОЗ (редакции от 20.03.2015) «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 28.05.2015 № 141 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков и организации учета граждан, имеющих право на приобретение земельных участков для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно на территории Нижнесергинского городского поселения», передаточным актом администрации Нижнесергинского муниципального района по состоянию на 01.03.2015 от 10.03.2015, руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения Нижнесергинского муниципального района Свердловской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, имеющих право на получение в собственность однократно бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного строительства на территории Нижнесергинского городского поселения:

1.1. Граждане, имеющие право на внеочередное получение в собственность однократно бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства, Приложение №1;

1.2. Граждане, имеющие право на первоочередное получение в собственность однократно бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства, Приложение № 2;

1.3. Граждане, имеющие право на получение в собственность однократно бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства, Приложение № 3.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Нижнесергинского городского поселения», разместить на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского

городского поселения

А.М. Чекасин